[bookmark: _GoBack]№ заявления _______                                           Директору БПОУ ОО
                                                                               «Омский строительный колледж»
                                                                                Кузевановой Л.В.
от   ____________________________________________________________________,                (ФИО)
Дата рождения ___________________ Граждансто_________________________________
Документ, удостоверяющий личность ___________ серия _______ № ________________
Кем выдан __________________________________________________________________ когда выдан «____» __________  20____г. , код подразделения ______________________
СНИЛС _______________________________ телефон______________________________
Адрес регистрации: ___________________________________________________________
Адрес фактического: __________________________________________________________
                                                                        Заявление
Прошу принять меня на обучение  по специальности  _____________________________________________________________________________                                           (название специальности)
Отделение: очное/ заочное______________________
На места, финансируемые из федерального бюджета/  по договорам об оказании платных образовательных услуг__________________________________________________________
О себе сообщаю следующее:
Окончил учебное заведение  ____________________________________________________
Уровень образования ____________________________________
Документ об образовании  _______________, номер документа _______________________
Кем выдан ___________________________________________________________________
Дата окончания________________________________________________________________
Средний балл аттестата составляет _________ балл/(а);
Дополнительные сведения: ______________________________________________________
В общежитии: нуждаюсь/ не нуждаюсь ___________________________________________
В дополнительных мерах социальной поддержки, специальных условиях обучения: нуждаюсь/ не нуждаюсь ________________________________________________________.
Среднее профессиональное образование получаю: впервые/ не впервые.
                                                                                Дата ___________________________
Подпись абитуриента  _______________
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным программам и приложениями к ним, с образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен.
___________________

С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации ознакомлен.
___________________

Член комиссии, принявший документы: _________________/____________________